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 ردپای مرد آشپز 
در ماجرای شوهرکشی

زن جوان که به اتهام قتل شوهرش با قرص های 
صنعتی بازداشت شده، در تحقیقات ادعای 
ح کرد و پای مردی را به پرونده باز  جدیدی را مطر
کرد. به گزارش خبرنگار جام جم، چندی پیش مردی 
میانسال به طور مشکوکی فوت شد . خانواده اش 
به همسر او ظنین بودند تا این که پزشکی قانونی 
اعام نظر کرد که این مرد بر اثر مسمومیت با 
ماده مخدر صنعتی فوت شده و احتمال قتل او 
وجود دارد. با دستور بازپرس جنایی تهران این زن 
بازداشت و در تحقیقات گفت: شوهرم مخالف 
کارکردن من بود که با خوراندن پودر صنعتی او را 
بیهوش می کردم و به محل کارم می رفتم. پس از 
مدتی این کار من باعث مرگ وی شد.  این زن در 
ادامه تحقیقات مدعی شد که همدستی دارد و 
مردی قرص ها را به او داده که وی تحت تعقیب 
پلیس قرار گرفت و دو روز پیش بازداشت شد 
و گفت: مدت ها بود این زن را می شناختم و او 
مشتری مان بود و از محل کارم غذا می خرید. یک 
 روز به من گفت سردرد دارد و نمی تواند بخوابد. 
به او گفتم من هم وضعیت او را داشته ام و 
با خوردن قرص خواب بهتر شدم. قرص خواب 
بخور و حتی دو بسته برایش خریدم و به او دادم. 
نمی دانستم از آن قرص ها برای قتل شوهرش 
استفاده کرده است. من در آن ماجرا نقشی 
نداشتم و این زن دروغ می گوید که من همدستش 
هستم. بازپرس شعبه چهارم دادسرای جنایی 
تهران برای متهم قرار صادر کرد و تحقیقات از او در 

اداره دهم پلیس آگاهی تهران ادامه دارد .

  فرار به ترکیه 
ساعتی بعد از قتل برادرزن

مرد جوان بعد از قتل برادرزن سابق به ترکیه 
گریخت و از آنجا با انتشار عکس های خصوصی 
همسر سابقش او را تهدید کرد. به گزارش خبرنگار 
جام جم، اوایل هفته زن جوانی به شعبه چهارم 
بازپرسی دادسرای جنایی تهران رفت و از شوهر 
سابق خود که قاتلی فراری است به اتهام تهدید 
شکایت کرد. با دستور قضایی، رسیدگی پرونده در 
گاهی تهران قرار گرفت. شاکی  دستور کار پلیس آ
در جریان تحقیقات گفت: شوهرم مرد شکاکی 
بود و همین رفتارش باعث شد از او جدا شوم. 
او تصور می کرد برادرم باعث این جدایی شده و 
از او کینه داشت تا این که دی ماه سال گذشته 
برادرم را در رباط کریم با شلیک گلوله کشت و فرار 
کرد. مدتی است یک صفحه در اینستاگرام راه 
انداخته و عکس های خصوصی که از من داشت 
را در آن منتشر کرده و آبروی من و خانواده ام را 
برده و همچنین مرا تهدید کرده است. پس از 
این شکایت ماموران تحقیقات خود را آغاز کرده 
و متوجه شدند، قاتل بعد از کشتن برادرزنش به 
فرودگاه امام)ره( رفته و به ترکیه گریخته است. در 
حال حاضر هم در این کشور زندگی می کند. پس از 
این شکایت، پرونده قتل در اختیار پلیس اینترپل 
قرار گرفت و قرار شد قاتل دستگیر و به کشور 

بازگردانده شود.

ین شیلات   مرگ کارآفر
با شلیک اشتباهی

کارآفرین حوزه شیات رامسر با شلیک سهوی 
از دست داد.  را   ساح شکاری، جان خود 
به گزارش جام جم، روز سه شنبه فردی در 
تماس با هال احمر از مجروح شدن صاحب 
مرکز پرورش شیات و ماهی در رامسر خبر 
داد. بافاصله تیم های امداد و نجات پایگاه 
لیماکده به محل حادثه اعزام شدند. بررسی های 
اولیه نشان داد، حادثه در مرکز پرورش ماهی 
خ داده و مرد ۴۱ ساله ای به  منطقه هزار لات ر
علت شلیک جان خود را از دست داده است. با 
اعام موضوع به پلیس مشخص شد فرد فوت 
شده از کارآفرینان سرشناس رامسر در حوزه 
شیات بسیار فعال و شناخته شده است. در 
تحقیقات تکمیلی از کارگران استخر پرورش 
ماهی، مشخص شد مرد کارآفرین در حالی که 
ساح در دست داشته به علت یک اشتباه تیر 

از آن شلیک شده و باعث مرگش شده است.

گونی نیسان 15 مصدوم در واژ
واژگونی خودروی نیسان در سالند دزفول به 

مصدومیت ۱۵ سرنشین منجر شد.
، سرپرست   به گزارش ایرنا، غامرضا روان پور
اورژانس و فوریت های پزشکی دزفول گفت: 
این حادثه در جاده سردشت دزفول اتفاق 
افتاد که ۲ آمبولانس و یک فروند بالگرد به 
محل حادثه اعزام شدند. حال شش نفر از 

مصدومان وخیم اعام شده است.

رئیس کل دادگستری استان اصفهان ماجرای تیراندازی به سه زن در این استان 
را تشریح کرد. به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، حبیبی در این باره گفت: پس 
از تشکیل پرونده ای در این زمینه، متهم به سرعت بازداشت و در تحقیقات 
صورت گرفته اعتیاد این فرد به مواد مخدر صنعتی تایید و مشخص می شود 

وی با استفاده از ساح ساچمه ای به تیراندازی به سه خانم اقدام کرده است. 
در جریان رسیدگی به این پرونده، فقط یک نفر از آن سه نفر به پزشکی قانونی 
مراجعه می کند و طبق نظر پزشکی قانونی جراحت وارده به این فرد از نوع جراحت 
دامیه و جزئی بوده است. وی در ادامه ضمن تکذیب ادعاها در مورد آزاد شدن 

متهم حادثه بعد از چند روز گفت: متهم نزدیک به دو ماه بازداشت موقت بوده و 
تحقیقات مفصل و کاملی در این زمینه صورت می گیرد و پس از تکمیل تحقیقات 
و رفع ابهامات پرونده، به موجب قانون قرار وی به وثیقه تبدیل و با قرار تامین 

کیفری مناسب آزاد می شود.

جزئیات تیراندازی به 3 زن در اصفهان

کمتر از یک هفته از مرگ محمدطاها دُرزاده 
هفت ساله می گذرد. مرگی که نه خانواده اش 
ــانش. محمدطاها  ــت ــه دوس ــاور دارند و ن ــ ب
ــت جلوی چشمان خواهر بزرگتر و  ــ درس
دوستانش پرپر شد و جان داد. پدر تازه به 
قتلگاه پسرش آمده و بهت زده است. زمانی 
که محمدطاها جان سپرد، پدرش برای کار به 

اصفهان رفته بود و در چابهار نبود.
ــوع  ، عمه محمدطاها از نحوه وق مهرناز
ــم توضیح می دهد:  ــام جـ ــرای جـ ــ ــه بـ ــادثـ حـ
ــود که این اتفاق تلخ برای  ــ »دوشنبه ب
ــرادرم مصدق، سالی  خ داد. بـ برادرزاده ام ر

ــردن به اصفهان می رود  ــرای کار کـ یکبار بـ
و زن و بچه اش هم یک ماه به خانه 
مادربزرگ شان در چابهار می روند. آن روز 
محمدطاها همراه خانواده اش از مهمانی 
به خانه برگشتند. پس از برگشت به خانه، 
محمدطاها خوراکی خورد و حوالی ساعت 
9 یا ۱0 شب بود که دوباره  گفت خوراکی 
می خواهد. او همراه خواهر بزرگترش و چند 
بچه دیگر به مغازه رفتند تا خوراکی بخرند. 
پس از خرید، محمدطاها که شیطنت 
کودکانه اش گل کرده بود، به هوای بازی 
ــم باشک، پشت یک پست  ــای کردن و ق

برق رفت که درش باز بود و هیچ محافظی 
نداشت.«

 مرگ آنی
محمدطاها پشت جعبه برق پنهان شده 
بود و خبر نداشت جریان برق بسیار قوی در 
جعبه برق جریان دارد. در آن تاریکی دستان 
کوچکش را حرکت داد و ناگهان خشک شد 
و روی زمین افتاد. خواهر بزرگتر محمدطاها 
ــود، به سرعت  ــ ــده ب که متوجه حادثه شـ
ــرادرش رساند و او را تکان  ــ خودش را به ب
داد، اما جریان برق هنوز هم در بدن بی جان 

محمدطاها وجود داشت و دختر نوجوان 
را به شدت روی زمین پرتاب کرد. بچه های 
دیگر با چشمانی گریان به خانه رفتند و 

موضوع را به اهل خانه گفتند.
مهرناز ادامه می دهد:» مادر محمدطاها او را 
به سرعت به بیمارستان رساند، اما دکترها 

گفتند شدت جریان برق، جان او را به سرعت 
گرفته است. محمدطاها همان لحظه 
برق گرفتگی فوت شده بود و دکتر بردنش 
بی فایده بود. بعد با برادرم تماس گرفتند و 
گفتند خودت را برسان که پسرت فوت شده 
ــا فوت محمدطاها نمی دانید چه  است. ب
ــد. همه ناراحت و غصه دار  غوغایی بر پا ش

بودند.«
مهرناز از شدت ناراحتی مرگ برادرزاده اش 
با عصبانیت از بی توجهی مسؤولان چابهار 
انتقاد می کند. به گفته او، اگر مسؤولان اداره 
ــرق را به حال خود رها  ، پست ب ــرق چابهار ب
نمی کردند، حالا برادرزاده کوچکش زنده بود و 
پدر و مادرش، ما و مردم قصرقند سیاهپوش 
او نبودیم. اگر خواهرش هم خدای نکرده 

فوت می کرد، چه کسی جوابگو بود؟
او نوک تیز انتقادش را به سمت مسؤولان 
چابهار و به خصوص اداره برق  نشانه گرفت 
و با مقصر دانستن آنها گفت باز هم احتمال 
ــی در اثر  ــالـ ــزرگسـ ــا فرد بـ ــ مرگ کودک ی
برق گرفتگی وجود دارد و مسؤولان موظف 
هستند هر چه سریع تر نسبت به 
ساماندهی سیم ها و کابل های رها شده و 

پست های بدون حفاظ برق اقدام کنند.

پسر هفت ساله چابهاری هنگام بازی بر اثر برق گرفتگی جان باخت

پست برق، بلای جان محمدطاها 

با گذشت 15سال 
از جنایت اولیای دم 

مقتول برای 
بخشش یا قصاص 

قاتل تصمیمی 
نگرفته اند و او 

بلاتکلیف در زندان 
مانده است

تلنگر

ــاره ای   در حالی که هفته گذشته، طوفان حـ
لیلا حسین زاده

حوادث

شاهین، بخش های جنوبی کشور را عرصه 
یب  تاخت و تاز خود قرار داده بود و بی محابا تخر
ــک پسربچه هفت  ــرد و جان می گرفت، ی ــی ک م
ساله هم در اثر برق گرفتگی جان خود را از دست 
گم  خشمگین  شاهین  چرخنده  بی امان  هجوم  میان  در  خبری که  داد. 

شد. این اولین بار نیست که برق گرفتگی در چابهار جان می گیرد. مدتی 
پیش نیز دو نفر در اثر بر ق گرفتگی ناشی از رهاشدن سیم ها و کابل های 
ــدون محافظ برق فوت شدند. موضوعی که با  سرگردان و پست های ب
وجود هشدارهای متعدد رسانه های محلی چابهار و مردم از سوی 
مسؤولان اداره برق چابهار بی پاسخ مانده و همچنان مرگ های تلخ ناشی 

از برق گرفتگی نصیب اهالی چابهار می شود. 

ثیر ارواح خبیثه  قتل خانواده، تحت تأ

 چند روز پیش مردی 3۴ساله به نام 
میثم مزینانی

حوادث

لوئیس موتون به اتهام قتل همسر و دختر 
ایالت  فینیکس  منطقه  در  ۱۱ماهه اش 
آریزونای آمریکا دستگیر شد. بعد از گذشت 
چند روز علت عجیب این قتل مشخص شده 
است. بنا به گفته مقامات پلیس فینیکس، لوئیس چند روز پیش به 
سمت خانه اش رفت و قبل از ورود با همسرش شروع به جروبحث 
کرد. همسرش بعد از چند دقیقه با عصبانیت داخل خانه شد اما 
لوئیس با شلیک چند گلوله به زندگی همسر و دختر نوزادش پایان 
داد. پلیس وقتی به محل وقوع حادثه رسید، لوئیس هنوز آنجا حضور 
داشت. او در حال حاضر با وثیقه ای دومیلیون دلاری در بازداشت به 
سر می برد. با انجام بازجویی های متعدد، دلیل اصلی این قتل اعام 
شد. لوئیس به نیروهای پلیس گفت ارواح خبیثه و شیاطین روح او را 
تسخیر کرده بودند و هرلحظه او را آزار می دادند. طبقه گفته لوئیس، 
اخیرا او توافقی با یکی از همین شیاطین کرده بود که اگر خودش و 
همسرش را بکشد تا ابد در کنار هم جاودانه خواهند شد. او قصد 
داشته خودش را هم بکشد اما تیرهایش تمام شده بود. لوئیس 

می گوید دخترش در این توافق نبوده و به اشتباه کشته شده است.

قاتلی که تحمل انتقاد را نداشت 
شائون رونیون 39ساله تا همین چند روز 
پیش یک برقکار در شرکتی کوچک در 
پنسیلوانیا بود اما حالا به اتهام قتل سه 
نفر از همکارانش در زندان به سر می برد. 
البته او چندان با فضای زندان غریبه 
نیست، زیرا پیش از این نیز به دلایلی 
همچون آزار و اذیت دیگران و در اختیار 
داشتن مواد مخدر در زندان بود اما با 
وثیقه ای 7۵هزار دلاری آزاد شده بود. او بعد از آزادی در یک شرکت 
الکترونیکی مشغول کار بود و درمحوطه همان شرکت که دیگر کارگران 
هم حضور داشتند، زندگی می کرد. ماجرا از حدود یک هفته پیش شروع 
، انتقاد کرد.  شد که سرپرست شرکت از او به دلیل نداشتن سرعت در کار
این حرف ها برای شائون خیلی سنگین بود و او بعد از شکستن بینی 
ج شد. او بعد از چند روز و بنا به درخواست  کارفرما از پنسیلوانیا خار
برادرش که سهامدار عمده شرکت بود، به پنسیلوانیا برگشت اما قصد و 
نیت دیگری در سر داشت. او خودرویش را در بیرون فرودگاه پارک کرد و با 
یک ماشین دیگر به سمت شرکت حرکت کرد. البته او قبل از رسیدن به 
شرکت، یک چوب بیسبال و یک چاقو هم خریده بود.  او به محض ورود به 
شرکت به سمت خانه کارفرما رفت و در حالی که خواب بود، با ضربات 
متعدد چوب بیسبال او را به قتل رساند. با سروصدای ایجادشده، چند نفر 
به سمت شائون حمله کردند که او دو نفر دیگر از همکاران سابقش را با 
ضربات چاقو و چوب بیسبال به قتل رساند. در حالی که شائون قصد 
داشت به سمت دیگر خانه ها نیز حمله کند، چند خانواده توانستند از 
آنجا فرار کنند. شائون نیز به سرعت از محل متواری می شود و از آنجا 
جست وجوی نیروهای پلیس شروع شد.  شائون چند ساعت بعد و در 
حالی که تمام لباس هایش غرق خون بود به در خانه یکی از محله های 
دورتر شهر رفت و ادعا کرد موردحمله قرار گرفته است. آن خانواده پس از 
عوض کردن لباس های شائون به او پیشنهاد کردند به بیمارستان برود. 
شائون هم برای از بین بردن شک آن خانواده به بیمارستان رفت اما 

به محض ورود توسط نیروهای پلیس شناسایی و دستگیر شد. 

آن سوی مرزها

مردی که تحت تاثیر کراک، راننده مسافربری را کشته 
بود، پس از ۱۵ سال باتکلیفی در زندان، از قضات 

درخواست کرد سرنوشت او را مشخص کنند.
به گزارش خبرنگار جام جم، رسیدگی به این 
پرونده از ۱۲ اردیبهشت سال 8۵ و پس از ناپدید 
شدن مرد 3۵ ساله ای به نام بهرام آغاز شد. پدر 
بهرام به ماموران گفت: »پسرم با خودروی پژوی 
خود مسافرکشی می کرد و آخرین بار در تماس با 
من اعام کرد دو مسافر را به صورت دربستی به 
مقصد قم سوار کرده است. پس از این تماس 

دیگر به خانه برنگشت و تماس نگرفت.«
یک  و  آغاز  تحقیقات  شکایت  این  از  پس 
هفته بعد جسد بهرام در جاده قم پیدا شد، 
اما اثری از خودرویش نبود. به همین دلیل 
سرقت  قربانی  او  دادند  احتمال  ماموران 
خودرو شده است. پاک خودروی مقتول در 
اختیار گشت های پلیس قرار گرفت تا این که 
بعد از یک سال، ماموران موفق شدند خودرو 
را در شهرستان جیرفت توقیف و راننده آن را 

بازداشت کنند. راننده پژو با بی اطاعی از ماجرای 
قتل گفت: »یک سال قبل، پسر عمویم به نام 
امین، این خودرو را به خانه ما آورد و در پارکینگ 
پارک کرد تا برای فروش آن مشتری پیدا کند. بعد 
از یک سال آن را برداشته و در شهر چرخی زدم که 

ماموران دستگیرم کردند.«
در ادامه امین دستگیر شد و به قتل بهرام با 
همدستی دوستش میاد، با انگیزه سرقت 
اعتراف کرد. میاد هم دستگیر شد، اما قبل 
از جلسه دادگاه با پرداخت 300 میلیون تومان 

رضایت اولیای دم را کسب کرد.
پس از محاکمه، امین به قصاص و ۱۵ سال 
زندان محکوم شد که این حکم در دیوان عالی 
کشور مهر تائید خورد. پس از گذشت ۱۵ سال 
و در حالی که اولیای دم برای بخشش یا قصاص 
اقدامی نکرده بودند، امین در نامه ای به دادگاه 
درخواست کرد وضعیتش مشخص شود. به 
این ترتیب، پرونده برای رسیدگی به شعبه دوم 

دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال شد.

متهم در این جلسه در دفاع از خود گفت: 
»۱۵سال قبل من و میاد، معتاد به کراک بودیم 
و خودرو را به صورت دربستی کرایه کردیم تا 
کراک  برویم. می خواستیم در جاده  قم  به 
بکشیم، به همین دلیل از راننده خواستیم 
توقف کند که او قبول نکرد، با او درگیر شدیم 
و بعد از زدن چند ضربه با چاقو، جسدش را 
کنار جاده رها کرده و به جیرفت رفتیم. بعد 
ماشین را در پارکینگ خانه پسرعمویم پارک 
کرده و به تهران بازگشتیم. پس از دستگیری، 
میاد با پرداخت 300 میلیون تومان رضایت 
اولیای دم را گرفت، اما من به قصاص محکوم 
شدم. ۱۵سال شرایط سخت را در زندان تحمل 
کردم، اما اولیای دم برای بخشش یا قصاص هیچ 
اقدامی انجام ندادند. ۲۲ ساله بودم و تحت تاثیر 
مصرف کراک مرتکب قتل شدم. حالا 37 ساله 
هستم و بهترین سال های عمرم را در زندان 
 گذرانده ام. درخواست دارم، قضات تکلیف مرا 

مشخص کنند.«
پس از دفاعیات قاتل، قضات برای تصمیم گیری 

وارد شور شدند.

زن میانسال که از دیر آمدن دختر و برادرزاده اش 
به خانه عصبانی بود، با ضربه چاقو برادرزاده اش 

را کشت.
به گزارش خبرنگار جام جم، هفته قبل دختری 
سراسیمه از خانه شان در شهرک شهید باقری 
ج شد و درخواست کمک کرد.  در غرب تهران خار
همسایه ها با ورود به خانه آنها با پیکر غرق در 
خون دختر جوانی در حالی که بخشی از موهایش 
میانسال  زن  شدند.  رو به رو  بود،  سوخته 
صاحبخانه نیز چاقویی خونین در دست داشت. 
در ادامه با حضور ماموران کانتری وردآباد در 
این خانه، زن میانسال بازداشت و دختر مجروح 

به بیمارستان منتقل شد.
در بررسی های مقدماتی مشخص شد، این زن، 
عمه دختر مجروح بوده که پس از درگیری با 

برادرزاده اش ابتدا با چاقو او را مجروح کرده و بعد 
با فندک موهای او را سوزانده بود.

تحقیقات در این باره ادامه داشت تا این که از 
بیمارستان خبر رسید دختر 36 ساله به دلیل 
شدت جراحات جان باخته است. پرونده با مرگ 
گاهان اداره جنایی پلیس  این دختر روی میز کارآ
قرار گرفت. متهم به قتل تحت بازجویی قرار 
گرفت و گفت: مدتی بود دخترم و برادرزاده ام 
با هم بیرون می رفتند و شب ها دیر به خانه 
برمی گشتند. چند بار به این رفتارشان اعتراض 
کردم اما فایده ای نداشت. کار به جایی رسیده 
بود که دخترم نیز به حرف های من گوش 
نمی داد. شب حادثه دیر به خانه آمدند و با او 
درگیر شده و از روی عصبانیت با چاقو ضربه ای 
به شکمش زدم. با این وضعیت همچنان 

جواب مرا می داد که این بار با فندک موهایش 
را سوزاندم. بعد دخترم از همسایه ها کمک 
خواست و او را به بیمارستان رساندیم. باور کنید 

قصد کشتن او را نداشتم.
گاهان  متهم برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآ

گاهی تهران قرار دارد. اداره دهم پلیس آ

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ  با هشدار به 
شهروندان درباره ایمن نبودن ساختمان های 
مسکونی در برابر سرقت گفت: گاهی لازم است 
همان قدر که نمای ساختمان برایمان مهم 
است، ایمنی آن را هم موردتوجه قرار دهیم. 
متاسفانه در ساختمان های مسکونی، ایمنی به 

صورت کامل رعایت نمی شود و همین موضوع 
فرصت را به سارقان می دهد تا جرایم خود را 

مرتکب شوند.
با  گفت وگو  در  موقوفه ای  جلیل  سرهنگ 
جامعه۲۴ اظهار کرد:  طبقات همکف، اول و دوم 
ساختمان ها باید بیشتر به فکر ایمنی باشند 
و حتما راه های نفوذ به ساختمان در تراس و 
پنجره ها را با نرده های مقاوم مسدود کنند. 
همچنین از در و قفل ایمن برای ساختمان 

استفاده کنند.
وی با اشاره به این که خانه، محل نگهداری پول 
و طا نیست، تاکید کرد: بهتر است افراد به 
، ارز و پول نقد  هیچ وجه مقادیر زیاد طا، جواهر
را در خانه خود نگهداری نکنند و در صورت اجبار 
به نگهداری طا یا پول در خانه حتما از ایمنی 
در ورودی اطمینان داشته و از گاوصندوق های 
نیست،  دید  در  که  مکان هایی  در   ایمن 

استفاده کنند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به 
این که گاهی سارقان با شناسایی خانه هایی 
که زنان سالمند، زنان تنها یا زنان با کودکان 
زندگی می کنند در پوشش های مختلف برای 
سرقت وارد خانه می شوند، تاکید کرد: بهتر 
است این گونه افراد از بازکردن در برای افراد 
غریبه خودداری کنند و اگر کسی خود را مامور 
پلیس، آب، برق یا حتی پستچی معرفی کرد اول 
 از هویت او مطمئن شوند و بعد در را برای او 

باز کنند.
موقوفه ای در مورد راهکار جلوگیری از سرقت 
اینکه  برای  راه  بهترین  گفت:  هم  خودرو 
بمانند  امان  در  سارقان  گزند  از  خودروها 
استفاده از تجهیزات ایمنی است. همچنین 
بهتر است رانندگان، خودروی خود را به راحتی 
با مراجعه به تعمیرکاران برق خودرو به سوئیچ 
مخفی مجهز کنند. با این کار تا حد زیادی سارقان 

از سرقت خودرو ناتوان می شوند.

15 سال بلاتکلیفی قاتل کراکی

 قتل دختر جوان به دست عمه عصبانی

خانه، محل نگهداری پول و طلا نیست
هشدار رئیس پلیس پیشگیری تهران 


